2021年 6月吉日

お客様各位

株式会社セコニック

営業部 計測営業グループ

 記録計消耗品 販売継続のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚

く御礼申し上げます。

この度、旧機種記録計消耗品につきまして販売を望むご要望が多数あり、弊社でも改めて

検討を行った結果、下記 5品目につきましては販売を継続する事と致しました。

しかしながら、原材料価格が高騰しており現状価格を維持することが困難な為、下記のとお

り価格を改定致します。

御客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、今後とも弊社製品をご愛顧

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

〈販売再開 消耗品〉

〈お問い合わせ先〉

 営業部 計測営業グループ TEL 03-5433-3622 FAX 03-3410-2611

以上

価格改定前 価格改定後

SS100P サインペン T00887 1ペン赤　6mm 10本 ¥6,000 ¥7,000

価格改定前 価格改定後

SS100F サインペン T00891 赤　16mm 10本 ¥5,000 ¥6,000

SS100F サインペン T50660 黒　16mm 10本 ¥5,000 ¥6,000

価格改定前 価格改定後

SS250F サインペン T02371 1ペン用赤 10本 ¥18,000 ¥19,000

SS250F サインペン T02372 2ペン用青 10本 ¥18,000 ¥19,000

品番 仕様 入数

記録計機種 消耗品品名 品番 仕様 入数

定価

定価

定価

記録計機種 消耗品品名 品番 仕様 入数

記録計機種 消耗品品名